
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VBC Beckum S

I II III IV V VI Punkte

12 15 16 10 8 17

25

5
18

7
19

13
21

14
22

16
25

17
Auszeit

Ende
14:20

B  TV Brilon M… R

I II III IV V VI Punkte

13 23 25 10 9 17

1427 1 19

7:16 12:22 2:13

╳
9

1
10

2
11

3
12

6
14

7
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:23

B  TV Brilon M… S

I II III IV V VI Punkte

13 23 25 10 9 17

18

6
17

7
18

9 10 13 15 Auszeit

15:13
18:24

Ende
14:43

A  VBC Beckum R

I II III IV V VI Punkte

12 15 16 6 8 17

2510

7:13

╳
17

3
21

5
25

6 7 11
Auszeit

0:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 mU16
gemischt

B  TV Brilon Mixed vs. VBC Beckum A

Spiel 4 25.01.2025 14:00 Uhr

Kreissporthalle Schulzentrum
59929 Brilon

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Brilon M… 10/14

1 Berlinger, Elisa X

9 Stafylidou, Sophia X
10 Caspari, Lucas X
13 Zheng, Jimmy X
17 Berlus, Erwin X

19 Manereck, Fabienne X
21 Manereck, Sophie
23 Schmelter, Arne X
25 März, Michelle X
27 Kern, Leonie X

B  Libero

B  Offizielle

T Dieckmann, Claudia

C

A  VBC Beckum 7/14

6 Khalaf, Heua X
8 Höner, Valentin X

10 Hesseler, Maren X
12 Weiss, Dean X

15 Spahn, Chandra X
16 Klepzig, Timon X
17 Zübrö, Alexandra X

A  Libero

A  Offizielle

T Lüdeke, katja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Brilon M… VBC Beckum A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 0 14 1 20 25 1 0 0
2 0 0 18 2 20 25 1 1 1

3

2 3 0 32 40 50 2 1 1
Start: 14:00 Ende: 14:43 Dauer: 0:43

Sieger: VBC Beckum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rüschenbaum, Markus 1

2 Lüdeke, Katja 2

Schr. Dieckmann, Theresa
Assist. Höner-Arbeletche, Nicole

Dokument erstellt: 25.01.2025 14:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


