

## Bezirksliga 9 mU16

gemischt

B TV Brilon Mixed vs. VBC Beckum A

Spiel 4

25.01.2025 14:00 Uhr

Kreissporthalle Schulzentrum 59929 Brilon



			S	Sta 14:	art :00	A	увс (	Becku	ım	s		de :20	В	) TV B	rilon M	1	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Startaufstellung		<b>T</b>	12	15	16	10	8	17		13	23	25	10	9	17	
ᇹ		Spielernr. Z	Ŀ							25		27	1		19		14
Aufst	Auswechsel- spieler										7:16	12:22		2:13			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		5 18	7 19	13 21	14 22	16 23	17	Auszeit	X 9	1 10	2 11	3 12	6 13	7	Auszeit

S		Start B TV Brilon M S		S		de :43	(A	R						
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	13	23	25	10	9	17		12	15	16	6	8	17	
<u>                                     </u>							18						10	25
<b> </b>													7:13	
2	6 17	7 (18)	9	10	13	15	Auszeit	X 17	3 21	5(P)	6	7	11	Auszeit
	1 /	19/					15:13 18:24		<b>-</b> 1	۳				0:6

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Star	rtaufstellung																						
e III		Spielernr.																						1
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	$^{\mathbb{B}}$	TV Brilon M 10	/14		VBC Beckum	7/14
	1	Berlinger, Elisa	Χ	$\circ$	VDC Deckuiii	// 14
	9	Stafylidou, Sophia	Χ	6	Khalaf, Heua	Х
	10	Caspari, Lucas	Χ	8	C Höner, Valentin	Х
	13	Zheng, Jimmy	Χ	10	Hesseler, Maren	Х
	17	Berlus, Erwin	Χ	12	Weiss, Dean	Х
	19	Manereck, Fabienne	Χ	15	Spahn, Chandra	Х
	21	Manereck, Sophie		16	Klepzig, Timon	Х
	23	Schmelter, Arne	Χ	17	Zübrö, Alexandra	Х
	25	März, Michelle	Χ			
	27	Kern, Leonie	Χ	(A)	Libero	
	$^{f B}$	) Libero				
	B	) Offizielle			Offizielle	
ľ	Т	Dieckmann, Claudia		Т	Lüdeke, katja	E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse												
	B) -	ΓVΙ	Brilo	n M	VBC Beckum (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	3	0	14	1	20	25	1	0	0			
2	0	0	18	2	20	25	1	1	1			
				3								
2	3	0	32		40	50	2	1	1			
Start: 14:00 Ende: 14:43 Dauer: 0:43												
Sie	ge	r: \	/BC I	3eckur	n				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Rüschenbaum, Markus		1				
2	Lüdeke, Katja		2				
			Schr	Dieckmann Theresa			

Assist. Höner-Arbeletche, Nicole